
令和 2年 10 月 30 日 

公益社団法人 神奈川県放射線技師会 

会 長 大内 幸敏 

 

 

 

神奈川県放射線技師会 「令和 3年新春情報交換会」 中止のご案内 

 

 

 

晩秋候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、常日頃より当会の事業運営に対し、ご理解とご協力をいただき厚く御礼申しあげ

ます。 

さて、毎年開催しております新春情報交換会ですが、新型コロナウィルスの感染拡大防

止と、皆様の安全を考慮いたしました結果、やむなく開催を中止とさせていただくことと

なりました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。 


